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AV. DAS AMÉRICAS,3450 - PONTO DE ÔNIBUS RIVIERA

AV. DAS AMÉRICAS, 3501 - MERCADO GUANABARA

AV. DAS AMÉRICAS, 2603 - IBMR

AV. DAS AMÉRICAS,2111- GOLDEN CENTER

AV. DAS AMÉRICAS,777 - UNIMED

AV. ARMANDO LOMBARDI - METRÔ JARDIM OCEÂNICO

AV. ARMANDO LOMBARDI - 155 - PARMÊ

AV. ARMANDO LOMBARDI S/N - PASSARELA BARRA/IGREJA

AV. DAS AMERICA, 900 - CONVIVA

AV. DAS AMÉRCAS, 1138 - EXTRA HIPERMERCADO

AV. DAS AMÉRICAS, 1848 - DROGARIA RAIA

AV. DAS AMÉRICAS, 2240 - MERCADO GUANABARA

AV. DAS AMÉRICAS, 3120 - BAY SIDE SHOPPING

AV. AMÉRICAS, 3434 - VILLAGE MALL

AV. DAS AMÉRICAS, 4600 - SHOPPING NEW YORK

CONDOMÍNIO ALFA BARRA 2 - PONTO FINAL

PONTOS EMBARQ./DESEMB. - VOLTA - (ANAC)- VIA TÚNEL REBOUÇAS 

AV. PRESIDENTE VARGAS - HOTEL GUANABARA

AV. PRESIDENTE VARGAS - PREFEITURA

RUA PADRE LEONEL FRANÇA,90 - PUC

ESTRADA DA GÁVEA,674 - SCORT HOTEL

LARGO DE SÃO CONRADO - CABINE DA PMERJ

AV. ARMANDO LOMBARDI S/N - POSTO SHELL (PRÓX. BARRA POINT)

AV. MINISTRO IVAN LINS- PASSARELA METRÔ - CONDADO DE CASCAIS

AV. DAS AMÉRICAS, 500 - DOWNTOWN

AV. AMÉRICAS 777 - UNIMED
AV. ARMANDO LOMBARDI - METRÔ JARDIM OCEÂNICO

AV. ARMANDO LOMBARDI,155 - PARMÉ

PONTOS EMBARQ./DESEMB. - IDA - (BEDUÍNO)

AV. AMÉRICAS 3255 - BARRA GARDEN
AV. AMÉRICAS 3450 - PONTO DE ÔNIBUS RIVIERA

AV. AMÉRICAS 3501 - MERCADO GUANABARA
AV. AMÉRICAS 2603 - IBMR

AV. AMÉRICAS 2111 - GOLDEN CENTER

R. PADRE ALFREDO P. GONZALEZ - INICIAL
R. DES. JOÃO CLAUDINO DE O. CRUZ- CALÇADA ANNE

AV. AMÉRICAS 4201 - PATRIMÓVEL
AV. AMÉRICAS 3939 - ESPLANADA DA BARRA

AV. AMÉRICAS 3555 -  BARRA SQUARE

PONTOS EMBARQ./DESEMB. - IDA - (ANAC)

RUA MÉXICO,41 - CONSULADO EUA
AV. ALMIRANTE BARROSO,74

AV. PRES. WILSON,123 -PONTO FINAL IBMEC

AV. VENCESLARU BRÁS - UFRJ (PRAIA VERMELA)
PRAIA DE BOTAFOGO - 1º PONTO

PRAIA DE BOTAFOGO - ED. ARGENTINA

PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE
PONTOS EMBARQ./DESEMB. (CIRCULAR METRÔ) - IDA

RUA PADRE ALFREDO P GONZALEZ - INICIAL

R. DES. JOÃO CLAUDINO DE OLIV. E CRUZ - CALÇADA QUEEN ANNE

AV.DAS AMÉRICAS, 4201 - PATRIMÓVEL

AV. DAS AMÉRICAS, 3939 - ESPLANADA DA BARRA

AV. DAS AMÉRICAS,3555 - BARRA SQUARE

AV. DAS AMÉRICAS,3255 - BARRA GARDEN

SHOPPING RIO SUL

AV. ARMANDO LOMBARDI S/N - PASSARELA BARRA/IGREJA

LARGO DE SÃO CONRADO - CABINE DA PMERJ

SÃO CONADO - FASHION MALL

RUA MARIO RIBEIRO,200 - HOSP. MIGUEL COUTO

AV. AFRÂNIO DE M. FRANCO - LEBLON EMPRESARIAL

AV. VIEIRA SOUTO,564 - POSTO 10

AV. VIEIRA SOUTO - POSTO 9

AV. VIEIRA SOUTO,176 - CC. LAURA ALVIM

AV. ATLÂNTICA 0 OTHON HOTEL ( MIGUEL LEMOS )

AV. ATLÂNTICA-MERCURE HOTEL

AV. ATLÂNTICA-COPACABANA PALACE (PROX. RODOLFO DANTAS)

AV. ARMANDO LOMBARDI,155 - PARMÉ

AV. ARMANDO LOMBARDI S/N - PASSARELA BARRA/IGREJA

LARGO DE SÃO CONRADO - CABINE DA PMERJ

PONTOS EMBARQ./DESEMB. (CIRCULAR METRÔ) - VOLTA

PRAIA DO FLAMENGO, 200
PRAIA DO FLAMENGO,66
PRAIA DO FLAMENGO,2

AV. ATLÂNTICA-MERCURE HOTEL

AV. ATLÂNTICA-COPACABANA PALACE (PROX. RODOLFO DANTAS)

SHOPPING RIO SUL

SÃO CONADO - FASHION MALL

RUA MARIO RIBEIRO,200 - HOSP. MIGUEL COUTO

AV. AFRÂNIO DE M. FRANCO - LEBLON EMPRESARIAL

AV. VIEIRA SOUTO,564 - POSTO 10

AV. VIEIRA SOUTO - POSTO 9

PRAIA DO FLAMENGO,2

AV. AMÉRICAS 2111 - GOLDEN CENTER

AV. AMÉRICAS 777 - UNIMED

AV. ARMANDO LOMBARDI - METRÔ JARDIM OCEÂNICO

AV. VENCESLARU BRÁS - UFRJ (PRAIA VERMELA)

PRAIA DE BOTAFOGO - 1º PONTO

PRAIA DE BOTAFOGO - ED. ARGENTINA

PRAIA DO FLAMENGO, 200

PRAIA DO FLAMENGO,66

AV. VIEIRA SOUTO,176 - CC. LAURA ALVIM

AV. ATLÂNTICA 0 OTHON HOTEL ( MIGUEL LEMOS )

R. PADRE ALFREDO P. GONZALEZ - INICIAL

R. DES. JOÃO CLAUDINO DE O. CRUZ- CALÇADA ANNE

AV. AMÉRICAS 4201 - PATRIMÓVEL

AV. AMÉRICAS 3939 - ESPLANADA DA BARRA

AV. AMÉRICAS 3555 -  BARRA SQUARE

AV. AMÉRICAS 3255 - BARRA GARDEN

AV. AMÉRICAS 3450 - PONTO DE ÔNIBUS RIVIERA

AV. AMÉRICAS 3501 - MERCADO GUANABARA

AV. AMÉRICAS 2603 - IBMR

SHOPPING RIO SUL

AV. ATLÂNTICA-COPACABANA PALACE 

MERCURE HOTEL

OTHON PALACE

PONTOS EMBARQ./DESEMB. - VOLTA - (BEDUÍNO)

PRAIA DO FLAMENGO,2

PRAIA DO FLAMENGO,66

PRAIA DO FLAMENGO, 200

PRAIA DE BOTAFOGO - ED. ARGENTINA

AV. DAS AMÉRICAS,4600 - SHOPPING NEW YORK

CONDOMÍNIO ALFA BARRA 2 - PONTO FINAL

AV. DAS AMÉRICAS,1138 - EXTRA HIPERMERCADO

AV. DAS AMÉRICAS,1848 - DROGARIA RAIA

AV. DAS AMÉRICAS,2240 - MERCADO GUANABARA

AV. DAS AMÉRICAS,3120 - BAY SIDE SHOPPING

AV. DAS AMÉRICAS,3434 - VILLAGE MALL

LARGO DE SÃO CONRADO - CABINE DA PMERJ

AV. ARMANDO LOMBARDI S/N - POSTO SHELL (PRÓX.BARRA POINT)

AV. MINSTRO IVAN LINS-PASSARELA METRÔ (CONDADO DE CASCAIS )

AV. DAS AMÉRICAS,500 - DOWTOWN

AV. DAS AMÉRICAS,900 - CONVIVA

AV. RAINHA ELIZABETH,225 (PONTO DE ÔNIBUS)

AV. VIEIRA SOUTO,176 - CC LAURA ALVIM

AV. BARTOLOMEU MITRE,438- BANCO DO BRASIL

RUA PADRE LEONEL FRANÇA,90  - PUC

ESTRADA DA GÁVEA,674 - SCORT HOTEL

PRAIA DE BOTAFOGO - MOURISCO

AV. DAS AMÉRICAS, 4600 - SHOPPING NEW YORK

AV. DAS AMÉRICAS, 6700 - SHOPPING INFOBARRA

AV. DAS AMÉRICAS,7150 - AMERICAN PET

AV. DAS AMÉRICAS,7777 - RIO DESIGN

AV. DAS AMÉRICAS,6711 - NOVO LEBLON (STO. AGOSTINHO )

AV. DAS AMÉRICAS, 6471 - HORTIFRUTTI

CONDOMÍNIO ALFA BARRA 2 - PONTO FINAL

AV. ARMANDO LOMBARDI S/N - POSTO SHELL ( PRÓX. BARRA POINT)

AV. MINISTRO IVAN LINS - PASSARELA METRÔ ( CONDADO DE CASCAIS)

AV. DAS AMÉRICAS, 500 - DOWNTOWN

AV. DAS AMERICA, 900 - CONVIVA

AV. DAS AMÉRCAS, 1138 - EXTRA HIPERMERCADO

AV. DAS AMÉRICAS, 1848 - DROGARIA RAIA

AV. DAS AMÉRICAS, 2240 - MERCADO GUANABARA

AV. DAS AMÉRICAS, 3120 - BAY SIDE SHOPPING

AV. AMÉRICAS, 3434 - VILLAGE MALL

RUA MÉXICO,41 - CONSULADO EUA

AV. ALMIRANTE BARROSO,74

RUA 1º DE MARÇO EM FRENTE AO FÓRUM

AV. PRESIDENTE VARGAS - HOTEL GUANABARA


